
  
	  
	  
		  
	  

	  
  
	

    
      
    

    
      
              
      
        
          
  
    
  



  
    
      
        
			
				
					     	  	  
Mūsų parduotuvės



     
	
		
			
				
											
							
							Registruokis arba Prisijunk
						
						
									

			

		

			




		
		
			
			Prisijungti
		 / 
				
					Registruotis
				
		
		

	



				

			

			
				
					
  
		
			
				MINIMALI KREPŠELIO SUMA 20 EURŲ
			
			| Darbo laikas:  I - V 8:00-17:00
		


  




				

			

        

        
          
            
          

          

		  

          

		  

		  

        

      

    

  


  
    
       
        
            				
					
					  [image: Mimeta]
					
				

                    

        
			
				
	
		
			
				
					
						
						
						
							
							Ieškoti
						
					

					

				

			

		

	



     	  	  




Parašykite:

labadiena@mimeta.lt






 


Paskambinkite












     
			

			

        

		
      

      
		
			
		

        
			
				
				  [image: Mimeta]
				
			

			
			

			

			

		

        
			


	
	
		
		Visos kategorijos
	

	
	
		
					
					
										
						Statybinės medžiagos
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Blokeliai ir plytos
																													
	
																															Plytos
																													
	
																															Blokeliai
																													
	
																															Sąramos
																													


																							

																					
																										
																															Apšiltinimo medžiagos
																													
	
																															Šiltinimo vata
																													
	
																															Putų polistirenas
																													
	
																															Ekstruzinis polistirenas
																													


																							

																					
																										
																															Profiliai ir detalės
																													
	
																															GK profiliai
																													
	
																															Profilių detalės
																													
	
																															Reviziniai liukai
																													
	
																															Fasado profiliai
																													
	
																															Vėdinimo sistema
																													


																							

																					
																										
																															Statybiniai mišiniai
																													
	
																															Plytelių klijai
																													
	
																															Grindų mišiniai
																													
	
																															Klijavimo mišiniai
																													
	
																															Kreida
																													
	
																															Kalkės
																													
	
																															Cementas, betonas, mūras
																													
	
																															Tinkai
																													


																							

																					
																										
																															Stogo medžiagos
																													
	
																															Stogo priedai
																													
	
																															Prilydoma danga
																													
	
																															Kaminai
																													
	
																															Plieninė danga
																													
	
																															Stoglangiai ir jų priedai
																													
	
																															Čerpės
																													
	
																															Šiferis
																													


																							

																					
																										
																															Statybinės plokštės
																													
	
																															Cemento drožlių plokštė
																													
	
																															Orientuotų skiedrų plokštės (OSB)
																													
	
																															Fanera
																													
	
																															Medžio plaušo plokštė (MPP)
																													
	
																															Gipso kartono plokštės (GK)
																													


																							

																					
																										
																															Metaliniai armavimo tinklai
																													


																							

																					
																										
																															Hidroizoliacija
																													


																							

																					
																										
																															Tvirtinimo detalės
																													
	
																															Kaištinės tvirtinimo detalės
																													
	
																															Montavimo plokštelės
																													
	
																															Montavimo kampai
																													
	
																															Medsraigčiai, savisriegiai
																													


																							

																					
																										
																															Plėvelės ir armavimo tinkleliai
																													
	
																															Armavimo tinkleliai
																													
	
																															Statybinės plėvelės
																													
	
																															Difuzinės plėvelės
																													
	
																															Garo plėvelės
																													
	
																															Sandarinimo juostos
																													


																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Apdailos medžiagos
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Dažai, impregnantai
																													
	
																															Lauko dažai
																													
	
																															Dažai luboms
																													
	
																															Vidaus dažai
																													
	
																															Medienos dažai ir impregnantai
																													
	
																															Emaliniai dažai
																													
	
																															Purškiami dažai
																													


																							

																					
																										
																															Glaistai
																													


																							

																					
																										
																															Pakabinamos lubos
																													
	
																															Pakabinamų lubų konstrukcijos
																													
	
																															Pakabinamų lubų plokštės
																													


																							

																					
																										
																															Gruntas
																													


																							

																					
																										
																															Dekoratyviniai tinkai
																													


																							

																					
																										
																															Klijai
																													


																							

																					
																										
																															Statybinė chemija
																													


																							

																					
																										
																															Hermetikai
																													


																							

																					
																										
																															Montažinės putos
																													


																							

																					
																										
																															Dailylentės
																													


																							

																					
																							

																					
																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Įrankiai
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Juostos ir plėvelės
																													
	
																															Saugos ir elektros izoliacija
																													
	
																															Dažymo ir tinkavimo juostos
																													
	
																															Pakavimo ir remonto juostos
																													


																							

																					
																										
																															Matavimo ir žymėjimo įrankiai
																													
	
																															Žymekliai
																													
	
																															Gulsčiukai, lyginimo lotai
																													
	
																															Ruletės, kampainiai
																													


																							

																					
																										
																															Apdailos įrankiai
																													
	
																															Dažymo priemonės
																													
	
																															Glaistymo įrankiai
																													
	
																															Tinkavimo, mūrijimo įrankiai
																													


																							

																					
																										
																															Pjovimo įrankiai
																													
	
																															Pjūklai, pjūkleliai
																													
	
																															Gręžimo priemonės
																													
	
																															Peiliukai, geležtės
																													


																							

																					
																										
																															Apsaugos priemonės
																													
	
																															Darbo drabužiai
																													
	
																															Apsauginiai akiniai, respiratoriai, antkeliai ir kt.
																													


																							

																					
																										
																															Mechaniniai įrankiai
																													
	
																															Kaltai, gramdikliai ir kt.
																													
	
																															Atsuktuvai
																													
	
																															Žirklės, replės
																													


																							

																					
																										
																															Kiti įrankiai
																													
	
																															Virvės, tvirtinimo diržai
																													
	
																															Kalimo įrankiai
																													
	
																															Kempinės, kibirai, šepečiai
																													
	
																															Prapūtėjai, įrankių dėžės ir kt.
																													
	
																															Maišytuvai
																													


																							

																					
																										
																															Abrazyviniai įrankiai
																													
	
																															Pjovimo diskai
																													
	
																															Šlifavimo, poliravimo priemonės
																													


																							

																					
																										
																															Antgaliai, raktai
																													
	
																															Elektriniai ir akumuliatoriniai įrankiai
																													


																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Sodo, daržo prekės
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Sodo, daržo įrankiai
																													


																							

																					
																										
																															Trinkelės
																													


																							

																					
																										
																															Terasos
																													


																							

																					
																										
																															Tvoros segmentai ir priedai
																													


																							

																											

													

									
	KitiUždaryti


	






			
    
        
            
				
					
					0	
				
                            
        

        
            
                                    
                        Krepšelyje neturite prekių
                    

                            

        

    





	
		
			
				
				0
			
						
		
	





Menu

		
					
					
										Išpardavimas
										
					
									
	
					
					
										Straipsniai
										
					
									
	
					
					
										Prekių ženklai
										
					
									
	
					
					
										Pristatymas
										
					
									
	
					
					
										Pasitikrinkite pasiūlymą
										
					
									


 	





        

      

	  

    

  

	
		
			
				
					
						


	
	
		
		Visos kategorijos
	

	
	
		
					
					
										
						Statybinės medžiagos
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Blokeliai ir plytos
																													
	
																															Plytos
																													
	
																															Blokeliai
																													
	
																															Sąramos
																													


																							

																					
																										
																															Apšiltinimo medžiagos
																													
	
																															Šiltinimo vata
																													
	
																															Putų polistirenas
																													
	
																															Ekstruzinis polistirenas
																													


																							

																					
																										
																															Profiliai ir detalės
																													
	
																															GK profiliai
																													
	
																															Profilių detalės
																													
	
																															Reviziniai liukai
																													
	
																															Fasado profiliai
																													
	
																															Vėdinimo sistema
																													


																							

																					
																										
																															Statybiniai mišiniai
																													
	
																															Plytelių klijai
																													
	
																															Grindų mišiniai
																													
	
																															Klijavimo mišiniai
																													
	
																															Kreida
																													
	
																															Kalkės
																													
	
																															Cementas, betonas, mūras
																													
	
																															Tinkai
																													


																							

																					
																										
																															Stogo medžiagos
																													
	
																															Stogo priedai
																													
	
																															Prilydoma danga
																													
	
																															Kaminai
																													
	
																															Plieninė danga
																													
	
																															Stoglangiai ir jų priedai
																													
	
																															Čerpės
																													
	
																															Šiferis
																													


																							

																					
																										
																															Statybinės plokštės
																													
	
																															Cemento drožlių plokštė
																													
	
																															Orientuotų skiedrų plokštės (OSB)
																													
	
																															Fanera
																													
	
																															Medžio plaušo plokštė (MPP)
																													
	
																															Gipso kartono plokštės (GK)
																													


																							

																					
																										
																															Metaliniai armavimo tinklai
																													


																							

																					
																										
																															Hidroizoliacija
																													


																							

																					
																										
																															Tvirtinimo detalės
																													
	
																															Kaištinės tvirtinimo detalės
																													
	
																															Montavimo plokštelės
																													
	
																															Montavimo kampai
																													
	
																															Medsraigčiai, savisriegiai
																													


																							

																					
																										
																															Plėvelės ir armavimo tinkleliai
																													
	
																															Armavimo tinkleliai
																													
	
																															Statybinės plėvelės
																													
	
																															Difuzinės plėvelės
																													
	
																															Garo plėvelės
																													
	
																															Sandarinimo juostos
																													


																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Apdailos medžiagos
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Dažai, impregnantai
																													
	
																															Lauko dažai
																													
	
																															Dažai luboms
																													
	
																															Vidaus dažai
																													
	
																															Medienos dažai ir impregnantai
																													
	
																															Emaliniai dažai
																													
	
																															Purškiami dažai
																													


																							

																					
																										
																															Glaistai
																													


																							

																					
																										
																															Pakabinamos lubos
																													
	
																															Pakabinamų lubų konstrukcijos
																													
	
																															Pakabinamų lubų plokštės
																													


																							

																					
																										
																															Gruntas
																													


																							

																					
																										
																															Dekoratyviniai tinkai
																													


																							

																					
																										
																															Klijai
																													


																							

																					
																										
																															Statybinė chemija
																													


																							

																					
																										
																															Hermetikai
																													


																							

																					
																										
																															Montažinės putos
																													


																							

																					
																										
																															Dailylentės
																													


																							

																					
																							

																					
																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Įrankiai
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Juostos ir plėvelės
																													
	
																															Saugos ir elektros izoliacija
																													
	
																															Dažymo ir tinkavimo juostos
																													
	
																															Pakavimo ir remonto juostos
																													


																							

																					
																										
																															Matavimo ir žymėjimo įrankiai
																													
	
																															Žymekliai
																													
	
																															Gulsčiukai, lyginimo lotai
																													
	
																															Ruletės, kampainiai
																													


																							

																					
																										
																															Apdailos įrankiai
																													
	
																															Dažymo priemonės
																													
	
																															Glaistymo įrankiai
																													
	
																															Tinkavimo, mūrijimo įrankiai
																													


																							

																					
																										
																															Pjovimo įrankiai
																													
	
																															Pjūklai, pjūkleliai
																													
	
																															Gręžimo priemonės
																													
	
																															Peiliukai, geležtės
																													


																							

																					
																										
																															Apsaugos priemonės
																													
	
																															Darbo drabužiai
																													
	
																															Apsauginiai akiniai, respiratoriai, antkeliai ir kt.
																													


																							

																					
																										
																															Mechaniniai įrankiai
																													
	
																															Kaltai, gramdikliai ir kt.
																													
	
																															Atsuktuvai
																													
	
																															Žirklės, replės
																													


																							

																					
																										
																															Kiti įrankiai
																													
	
																															Virvės, tvirtinimo diržai
																													
	
																															Kalimo įrankiai
																													
	
																															Kempinės, kibirai, šepečiai
																													
	
																															Prapūtėjai, įrankių dėžės ir kt.
																													
	
																															Maišytuvai
																													


																							

																					
																										
																															Abrazyviniai įrankiai
																													
	
																															Pjovimo diskai
																													
	
																															Šlifavimo, poliravimo priemonės
																													


																							

																					
																										
																															Antgaliai, raktai
																													
	
																															Elektriniai ir akumuliatoriniai įrankiai
																													


																							

																											

													

									
	
					
					
										
						Sodo, daržo prekės
											
					
					
					
											
															
																														
																										
																															Sodo, daržo įrankiai
																													


																							

																					
																										
																															Trinkelės
																													


																							

																					
																										
																															Terasos
																													


																							

																					
																										
																															Tvoros segmentai ir priedai
																													


																							

																											

													

									
	KitiUždaryti


	






						
    
        
            
				
					
					0	
				
                            
        

        
            
                                    
                        Krepšelyje neturite prekių
                    

                            

        

    





	
		
			
				
				0
			
						
		
	





Menu

		
					
					
										Išpardavimas
										
					
									
	
					
					
										Straipsniai
										
					
									
	
					
					
										Prekių ženklai
										
					
									
	
					
					
										Pristatymas
										
					
									
	
					
					
										Pasitikrinkite pasiūlymą
										
					
									


 	





					

				

			

		

	

  

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
		  
			
						
				
				  
					
  	
            
              Pagrindinis
            
            



	
            
              Puslapis nerastas
            
            


    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Pabandykite ieškoti dar kartą

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



				  
				

			
						
		  
      

      
        
          
	
		
			
		

	




	
		
			
				     	  		   Įmonės informacija 

	  	  [image: ]

Mimeta, UAB
Adresas: Ateities pl. 32, LT-52164, Kaunas
Įmonės kodas: 133933225
PVM mokėtojo kodas: LT339332219
A/s: LT757230000010467973
UAB MEDICINOS BANKAS
El. paštas: labadiena@mimeta.lt

     
			

			
                     	  		   Apie mus 

	  	  
Mūsų įmonė veikia jau nuo 1994 metų - tvirtai sakome, kad esame statybinių medžiagų profesionalai. Per tiek metų sukaupėme daug patirties ir žinių, kurie mus veda į priekį.

Parduotuvių tinklas pasiskirstęs per didžiausius Lietuvos miestus: Vilnių, Kauną, Klaipėdą, Šiaulius, Marijampolę bei Druskininkus. 



     

                
    
        
                        
                
                    Kontaktai
                
            
        

    




			

			
				
					
  
    
              
          
              Informacija
          

          
            	
                  
                    
                        Apie mus
                    
                  
	
                  
                    
                        Bendros taisyklės
                    
                  
	
                  
                    
                        Privatumo politika
                    
                  
	
                  
                    
                        Slapukai
                    
                  
	
                  
                    
                        Didmeninė prekyba
                    
                  


          

        

              
          
              Parduotuvė
          

          
            	
                  
                    
                        Mano paskyra
                    
                  
	
                  
                    
                        Norų sąrašas
                    
                  
	
                  
                    
                        Atsiskaitymas
                    
                  
	
                  
                    
                        Pristatymas ir grąžinimas
                    
                  


          

        

              
          
              Populiariausios
          

          
            	
                  
                    
                        Bauroc blokeliai
                    
                  
	
                  
                    
                        Caparol dažai
                    
                  
	
                  
                    
                        Fibo blokeliai
                    
                  
	
                  
                    
                        Isover vata
                    
                  
	
                  
                    
                        Ytong blokeliai
                    
                  
	
                  
                    
                        Putų polistirolas EPS 100
                    
                  


          

        

          

  



				

			

		

	




	
		
		       	  	  
UAB Mimeta, visos teisės saugomos



     	  	  




     	  	  
.



     
		

	




	Į viršų



	
	
	
        
		
			
				kraunama...

				

			

        

      
		
			

		

				

    
	
	          
     


    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
  